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ین حسرت ها از دست دادن اوقات شرعی تر بالا
فرصت هاست.

حکمت نهج البلاغه
در سجده توبه کردم و پایان گرفت کار

تا گفتم السلام علیکم شروع شد
فاضل نظری

یادداشت

آرای خاکستری اعصاب ترامپ را 
خرد می کند 

هراندازه به زمان برگزاری انتخابات ریاست جمهوری سال 
2024 نزدیکتر می شویم، افراد بیشتری در آمریکا رأی خود 
کنند.با توجه به تکرار  را در قبال نامزدهای انتخاباتی تعیین می 
کستری  کنون این آرای خا رقابت بایدن-ترامپ در سال پیش رو، ا
کنند:یعنی آرای غیرقطعی  هستند که تکلیف بازی را مشخص می 
مرددی که مشخص نیست رأی آن ها به کدام حزب سنتی آمریکا 
کدام نامزد انتخاباتی وابسته است. تا چندی پیش، ترامپ  و 
کننده مانند پنسیلوانیا، ویسکانسین،  توانسته بود در ایالاتی تعیین 
میشیگان، نوادا، جورجیا و آریزونا از رقیب خود بایدن پیشی 
کنون نظرسنجی هایی منتشر می شود که نشان دهنده  گیرد اما ا
گسترش سبد رأی بایدن و در مقابل، سبد رأی رئیس جمهور سابق 

آمریکا در این ایالات کلیدی است.  بر اساس نظرسنجی بلومبرگ/
کانسالت ، بایدن در 6 ایالت از 7 ایالت نوسان 2024  مورنینگ 
در یک ماه گذشته به موفقیت های قابل توجهی در برابر دونالد 
ترامپ دست یافته است. نظرسنجی ها نشان می دهد که بایدن  
در ویسکانسین یک امتیاز برتری دارد و در پنسیلوانیا و میشیگان 
با ترامپ مساوی است.این در حالی است که تا چند هفته قبل، 
بایدن با اختلاف حدود 6 درصد در هر سه ایالت به ترامپ بازی 
نظرسنجی ها را باخته بود. بایدن در نوادا به ترامپ نزدیک تر شده  
و در آنجا با 46 بر 44 از ترامپ عقب افتاده است. به عبارت بهتر، 
رئیس جمهور کنونی آمریکا توانسته است بخش از عقب افتادگی 

8 درصدی خود را در نوادا جبران کند. 
از سوی دیگر، باوجود برخی دستاوردهای بایدن، پیشتازی ترامپ 
در آریزونا )5 امتیاز( و کارولینای شمالی )6 امتیاز( همچنان از بایدن 
 بیشتر است. همچنین ترامپ در ایالت جورجیا نیز با اختلاف
  7 درصد از بایدن جلو افتاده است. بااین حال، هنوز حدود

کننده در نظرسنجی، در پاسخ به اینکه   10 درصد از افراد شرکت 
کدام نامزد را برای انتخابات پیش رو انتخاب خواهند کرد، پاسخ 

»نمی دانم«را داده اند.طی هفته های اخیر، آرای مردد بیشتر 
گردش درآمده و منجر به نگرانی وی  از ترامپ به سود بایدن به 
شده است. همچنین رئیس جمهور سابق آمریکا نگران است که 
ح برخی موضوعات قضائی علیه وی و اثبات جرم وی در حمله  طر
کنگره، منجر به ریزش شدید آرای وی در  ششم ژانویه 2021 به 
میان رأی دهندگان مردد شود. همین مسئله، بایدن را به سوی 
یک پیروزی بادآورده در انتخابات ریاست جمهوری 2024 سوق 
خواهد داد. به عبارت بهتر، بسیاری از رأ ی دهندگان آمریکایی 
ممکن است طی ماه های آتی مجاب شوند به خاطر رأی نیاوردن 
ترامپ ، آرای خود را به سود بایدن و دموکرات ها به گردش درآورند.
این بهترین خبر ممکن برای بایدن خواهد بود! رئیس جمهوری 
که تنها دستاورد انتخاباتی وی، نفرت بخشی از رأی دهندگان 
که در آینده ای  کرد  آمریکایی از ترامپ می باشد! باید مشاهده 
کستری و احتمال بالای گردش آنها  نزدیک، ترامپ در قبال آرای خا
به سود دموکرات ها و بایدن،چه استراتژی و روشی را در پیش خواهد 
گرفت.فعلا اخباری که از نظرسنجی ها منتشر می شود چندان برای 

ترامپ و حزب جمهوریخواه اطمینان بخش نیستند. 
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تحلیلی درباره بیانات مقام معظم رهبری در جمع شعرا
پاسداشت امنیت ملی  در برابر 

»موشک رسانه ها«
ادامه از صفحه اول

متأسفانه در یک دهه گذشته برخی از جریان های سیاسی در کشور به دلیل ملاحظات و منافع 
سیاسی در تلاش بوده اند تا وجود این جنگ رسانه ای را انکار نمایند. البته دشمن نیز به شدت 
در تلاش است تا مانع از آشکارسازی اهداف و راهبردهای جنگی خود در عرصه رسانه ای شود. 
که مهم ترین راهبرد برای شکست جنگ رسانه ای دشمن اثبات وجود این جنگ برای  چرا
گام دوم ارتقای سواد رسانه ای برای تشخیص »داده های تسلیح  گام اول و در  مخاطبین در 

شده« یا همان »موشک رسانه ها« است.
 میزان تخریب در جنگ رسانه ای

در شرایط جنگی قوی ترین تسلیحات نظامی همچون موشک های بالستیک و کروز، پهپاد ها 
و ... صرفا می توانند »زیرساخت ها و دارایی های سخت« را از بین ببرند. برای مثال در جنگ 
که این رژیم با استفاده از  نامشروع رژیم صهیونیستی علیه ملت مظلوم غزه شاهد هستیم 
کثر توان نظامی – تسلیحاتی عمدتا آمریکایی درحال تخریب تمامی زیرساخت های  حدا
باریکه غزه است و حتی منازل مسکونی نیز از این حملات در امان نبوده اند. بااین حال »اراده« 
مردم غزه برای مقابله با رژیم صهیونیستی همچنان زنده است و صهیونیست ها نتوانسته اند 
به مهم ترین دارایی نرم این باریکه که همان »هویت مقاومت« است، آسیب وارد آورند. پس 
در جنگ رسانه ای شاید زیرساخت های سخت موردحمله قرار نگیرند اما دارایی های بسیاری 
که زیرساخت اقتدار و انسجام ملی  ارزشمندتری مورد هجمه واقع می شود. دارایی هایی 
گر هدف از آغاز جنگ از سوی دولت های متخاصم را نابودی یک کشور قلمداد کنیم  هستند. ا
گر این رابطه از بین رفت دیگر  بدون شک مؤثرترین راه، از بین بردن رابطه دولت - ملت است. ا

کشوری نیز وجود ندارد. 
 بازآرایی در چیدمان دفاع رسانه ای  

برای درک صحیح از تحولات در عرصه فضای رسانه ای کشور ضروری است تا چند مؤلفه پیشران 
در این بستر بازشناسی گردد. پیشران اول مسئله فناوری است. فناوری های نوین در دو دهه 
گذشته عرصه رسانه ای را به طور کامل متحول کرده اند و فضای رسانه را از یک ارتباط یک سویه به 
ارتباطاتی چندسویه و تعاملی تبدیل کرده اند. شبکه های اجتماعی امروز نمود و بروز این تحول 
فناورانه در عرصه ارتباطات است. پیشران دوم »مردم محور شدن« رسانه است. برخلاف رسانه 
که صرفا در اختیار دولت ها بود امروز رسانه در اختیار عموم مردم است. مردم  در معنای سنتی آن 
اینجا به معنای هر فرد، گروه یا سازمانی است که متناسب با منافع خود در این فضا کنشگری 
کند. پیشران سوم نیز اقتصاد رسانه است. درواقع برای بسیاری از بنگاه های رسانه ای، رسانه  می 

موضوعیت ندارد بلکه طریقت دارد و اصل منافع اقتصادی آن بنگاه است.
با در نظر گرفتن این مؤلفه ها باید گفت وضعیت مدیریت رسانه ای در کشور متأسفانه با نوعی 
ولنگاری مواجه است. این ولنگاری بخشی به دلیل منازعات سیاسی، بخشی به دلیل عدم فهم 
کم بر رسانه های فناوری محور و بخشی نیز  واحد از موضوع، بخشی به دلیل پویایی نظام های حا
به دلیل فقدان نگاه راهبردی به امر رسانه است.  مطابق با سخنان اخیر مقام معظم رهبری ما 
نیازمند یک بازآرایی در لایه دفاع رسانه ای در کشور هستیم. این بازآرایی صرفا از طریق همکاری 

و هم افزایی هم ارکان مؤثر به ویژه بدنه فرهیخته جامعه رسانه ای کشور محقق خواهد شد. 
 رسانه و پیوست امنیت ملی

که رسانه می تواند عامل مولد امنیت و یا  کشور ما نشان می دهد  تجربه سال های اخیر در 
گر در ساعات نخست  برهم زننده آن باشد. برای مثال در موضوع فوت مرحوم مهسا امینی ا
روایت شفاف؛ دقیق و مستندی به مخاطبین ارائه می شد شاید برای بخش قابل توجهی از 
مخاطبین »ابهام« ایجاد نمی شد. روایت های دشمن دقیقا از عدم شفافیت های رسانه ای 
به ویژه در ساعات نخست برخاست و بر ذهن مخاطب نشست. در نقطه مقابل در سال 1400 
وقتی حملات سایبری به سامانه هوشمند توزیع سوخت صورت گرفت، روایت نخست، دقیق 
و پویای رسانه ای سبب شد تا مردم همراهی مناسبی با مسئولان برای حل این مشکل داشته 
باشند و این بحران بدون هزینه پایان یافت. لذا ضرورت دارد در شرایط جنگ ترکیبی همه 
مدیران و فعالان رسانه ای کشور در اجرای مأموریت های خود پاسداشت امنیت و منافع ملی 
را در اولویت خود قرار دهند. البته بدیهی و طبیعی است که منافع ملی به معنای منافع بخشی، 
سازمانی، گروهی و ... نیست. اما منفعت و امنیت ملی باید اصلی ترین راهبرد و خط قرمز برای 

همه در اجرای مأموریت های رسانه ای باشد.

کن بیت المقدس در مرکز این شهر جمع  ده ها هزار صهیونیست  سا
شدند و بزرگ ترین تظاهرات از زمان آغاز جنگ با حماس در غزه را به راه 
انداختند. معترضان از کابینه  بنیامین نتانیاهو می خواهند برای آزادی ده ها 
گروگان اسرائیلی آتش بس را بپذیرد و انتخابات زودهنگام برگزار کند.به عبارت 
گیری نتانیاهو از قدرت  بهتر، آنها خواستار اعلام پایان جنگ غزه و متعاقبا، کناره 
گاه است که پایان یافتن  هستند. نخست وزیر رژیم اشغالگر قدس به وضوح آ
جنگ غزه معنایی جز شکست مطلق صهیونیست ها در این آوردگاه ندارد زیرا 
کنون نه تنها اسرای صهیونیست آزاد نشده اند، بلکه حماس نیز به حیات  ا
خود در غزه ادامه می دهد. در مقابل، حتی حامیان و شرکای رژیم اشغالگر 
کش را ازدست  کودک  قدس نیز قدرت حمایت مطلق از این رژیم جعلی و 
داده اند و کمک های تسلیحاتی آمریکا و متحدانش به تل آویو نیز نتوانسته 
منجر به تغییر معادلات نبرد به سود نتانیاهو شود.در چنین شرایطی غرب و 

رژیم اشغالگر قدس تبدیل به بازندگان جنگ غزه شده اند. 
 نتانیاهو فرصت و انتخابی ندارد 

در این میان، نتانیاهو صرفا باید میان بد و بدتر دست به انتخاب بزند؛کناره 
گیری از قدرت پس از شکست  کناره  گیری از قدرت در همین برهه زمانی و 
کنان اراضی  گزینه سومی در این میان وجود ندارد.سا مطلق در نوار غزه! 
که نتیجه ادامه جنگ غزه و حتی حمله به  اشغالی به وضوح دریافته اند 
رفح، چیزی جز افزایش تصاعدی هزینه های شکست اسرائیل در جنگ 
کشی و درنده خویی آنها در  نیست. ضمن آنکه در صورت استمرار نسل 
کار نخواهد بود.  تظاهرات  غزه، دیگر آزادی اسرای صهیونیست نیز در 
 گسترده علیه سیاست های بنیامین نتانیاهو در اسرائیل، پس از عملیات 
طوفان الاقصی  تا حدود زیادی کاهش یافته و صهیونیست ها به خیال خود 
که نزدیک به 6 ماه  کنون  برای پیروزی در این جنگ متحد شده بودند اما ا
گرفته  گذرد، بار دیگر مخالفت ها با نخست وزیر اسرائیل بالا از آغاز جنگ می 
است.همین مسئله هزاران صهیونیست را به خیابان ها کشانده است. تحقیر 
که حتی  رژیم اشغالگر قدس در جنگ غزه به اندازه ای بالا و ملموس بوده 
کنان اراضی  جایی برای شنیدن توجیهات  و وعده های نتانیاهو از سوی سا
کنون نسبت به  کنان اراضی اشغالی ( ا اشغالی باقی نمانده است. آن ها ) سا
دو گزاره اطمینان خاطر دارند:هیچ گونه پیروزی و دستاوردی در جنگ غزه 

در کار نیست و نخواهد بود و از سوی دیگر، فرسایشی شدن نبرد صرفا ضریب 
آسیب پذیری اسرائیل و وقوع رخدادهای غیرقابل تصور را بالا خواهد برد و 

دستاوردی برای تل آویو نخواهد داشت. 
 صهیونیست ها در بحران مطلق 

گروگان های  کرد و همه  که حماس را نابود خواهد  نتانیاهو بارها قول داده 
گرداند، اما در دستیابی به این اهداف شکست خورده  اسرائیلی را به تل آویو بازمی 
کنندگان  کنندگان و تسریع  کسوت توجیه  که در  است. رسانه های غربی 
گروه شبه نظامی  گرچه  گویند  ا جنایات نتانیاهو وارد عمل شده اند، می 
حماس خساراتی متحمل شده ، اما همچنان به فعالیتش ادامه می دهد. از 
سوی دیگر، بخشی از گروگان های اسرائیل در غزه در جریان آتش بس موقت 
گران بین المللی برای بازگرداندن  ماه نوامبر آزاد شدند اما تلاش های میانجی 
گروگان های باقی مانده به خانه ناموفق ماند.دلیل این عدم موفقیت، دست 
که نتانیاهو نمی تواند شرایط مدنظر  کرات است:جایی  برتر حماس در مذا
کرات به طرف مقابل تحمیل کند. خانواده های گروگان های  خود را در مذا
اسرائیلی بر این باورند که زمان رو به اتمام است و برخی از آن ها و حامیان این 
خانواده ها فشار بر نتانیاهو را افزایش داده و تظاهرات علیه او را از سر گرفته اند.

معترضان نتانیاهو را مسئول شکست های اسرائیل در جریان وقایع هفتم 
گویند که اختلاف های سیاسی عمیق سر  کتبر و پس ازآن می دانند. آنها می  ا
تصویب لایحه اصلاحات قضائی مدنظر نتانیاهو در سال گذشته اسرائیل را 
پیش از عملیات  حماس ضعیف کرده بود. برخی دیگر از مخالفان نتانیاهو 
گویند که تصمیم های نخست وزیر اسرائیل سبب شد به روابط دیرینه  نیز می 

با ایالات متحده آسیب وارد شود.
  وضعیت قرمز در کابینه رژیم صهیونیستی 

نتانیاهو با انبوهی از اتهامات فساد روبه رو است و به همین دلیل منتقدان 
گویند به نظر می رسد تصمیم های او بیشتر بر منافع شخصی و بقای  می 
سیاسی او متمرکزشده است .نتانیاهو تا بهار 2026 انتخاباتی در پیش 
نخواهد داشت، مگر اینکه ائتلاف او زودتر از هم بپاشد. بااین حال نتایج 
گر انتخابات مجددا در اراضی اشغالی  برخی نظرسنجی ها نشان می دهد که ا
کنون  برگزار شود، نتانیاهو و ائتلافش از رقبایشان به مراتب عقب تر می مانند.تا
بسیاری از خانواده های گروگان های اسرائیلی از محکوم کردن علنی نتانیاهو 

خودداری کرده بودند تا از دشمنی با نخست وزیر  و تبدیل وضعیت گروگان ها 
به یک موضوع سیاسی اجتناب کنند اما با طولانی شدن اسارت گروگان ها و 
کنون برخی می خواهند مسیرشان را تغییر  افزایش خشم خانواده هایشان، ا

دهند و در اعتراض گسترده روز یک شنبه هم نقش مهمی داشتند.
صف معترضان روز یک شنبه تا اطراف کنست یا ساختمان پارلمان رژیم اشغالگر 
و کودک کش صهیونیستی  کشیده شد و سازماندهندگان این اعتراض ها اعلام 
کردند که این تجمع ها را تا چند روز ادامه می دهند. آنها از کابینه نتانیاهو  خواستند 
انتخابات جدید را تقریبا دو سال زودتر از موعد مقرر برگزار کند.نتانیاهو در یک 
که آلام خانواده ها را درک  گفت  سخنرانی تلویزیونی در اواخر روز یک شنبه، 
کند  کید کرد که برگزاری انتخابات جدید اسرائیل را 6 تا 8 ماه فلج می  کند اما تأ می 
کرات مربوط به گروگان ها را متوقف خواهد کرد! نتانیاهو در سخنرانی روز  و مذا
یک شنبه، گفته هایش را درباره حمله زمینی به رفح، شهر جنوبی غزه، تکرار کرد. 
او بابیان اینکه فشارهای آمریکا منصرفش نخواهد کرد، گفت: »بدون رفتن به 

گویند رخدادهای  رفح هیچ پیروزی وجود ندارد.« در مقابل، منتقدان وی می 
غیرقابل پیش بینی و سختی در رفح منتظر صهیونیست هاست و حماس قطعا 
در این معادله، با ابتکار عمل وارد خواهد شد. به عبارت بهتر، نه تنها حمله 
به رفح منجر به نابودی حماس نخواهد شد، بلکه تل آویو را در شرایط بسیار 
کرد.  همزمان با تظاهرات مخالفان  گرفتار خواهد  پیش بینی ناپذیر و سختی 
نتانیاهو، یائیر لاپید، رهبر اپوزیسیون ، با انتقاد از وزرای دولت به دلیل حمله لفظی 
گرفته شده در غزه، خواستار انتخابات زودهنگام  به خانواده های افراد گروگان 
کابینه   شد. لاپید در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: »از صبح امروز، وزرای 
یک به یک روی آنتن ]رادیو و تلویزیون[ می روند و به خانواده های ربوده شدگان 
کنند. عقلتان را ازدست داده اید؟ زنان جوان، افراد سالمند، کودکان  حمله می 
در دوره مسئولیت شما ربوده شدند. نیمی از یک سال گذشت و شما نتوانستید 
کنید؟ این  آن ها را به خانه بازگردانید. حالا خانواده های آن ها را سرزنش می 

کابینه ) کابینه نتانیاهو( ویرانگر باید برود. انتخابات فوری!«

اعتراضات گسترده در تل آویو از سر گرفته شد 

نتانیاهو  در پایان خط

چهارشنبه
15فروردين1403
23رمضان1445
3آوريل2024
سالسیونهم

شماره10830

اذان ظهر:12:07 
اذان مغرب: 18:46

اذان صبح فردا:  4:20 
طلوع آفتاب فردا: 5:46

گهی دعوت مجمع عمومی   آ
عادی سالیانه نوبت اول

به اطلاع کلیه اعضای محترم شرکت تعاونی اعتباری کارکنان 
آموزش وپرورش گنبد به شماره ثبت 3231 می رساند جلسه 
مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت اول این شرکت در ساعت 
وز یکشنبه مورخه 1403/2/16 در محل شهرستان  15 ر
کبری واقع در خیابان خیام  گنبدکاوس دبیرستان صدیقه 
شمالی تشکیل می گردد. از کلیه سهامداران محترم دعوت 
گردد جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل  می 

حضور به هم رسانند.
دستور جلسه :

1- استماع گزارش بازرس و هیات مدیره و مدیرعامل
2- تصمیم گیری درخصوص افزایش سرمایه و افزایش عضو
3- تصمیم گیری درخصوص بودجه پیشنهادی سال 1403

گیری نسبت به تعیین میزان ذخایر قانونی و  4- تصمیم 
احتیاطی

گیری درخصوص تقسیم سود سالیانه سهام  5- تصمیم 
سال 1402

6- رسیدگی به ترازنامه و حساب سود و زیان عملکردها و 
تصویب صورتهای مالی منتهی به سال 1402

7- تعیین میزان و پرداخت پاداش پایان سال و حق جلسات 
هیات مدیره ، بازرسین و مدیرعامل

البدل به مدت یک رس اصلی و علی  باز انتخاب   -8 
 سال مالی

کثر مدت  اعضای محترم داوطلبین کاندیداتوری بازرسی ، حدا
گهی دعوت می توانند جهت درخواست  5 روز پس از انتشار آ
کاندیداتوری و تکمیل مدارک از ساعت 8 صبح لغایت 12 به 

دفتر تعاونی مراجعه نمایند.
گذاری وکالت می توانند به همراه نماینده  اعضای محترم جهت وا
خود در روز چهارشنبه مورخه 1403/2/12 تا ساعت 12 با در 

دست داشتن کارت ملی به دفتر شرکت مراجعه نمایند.
یادآوری : هر عضو می تواند سه رای وکالتی و هر غیرعضو 
می تواند یک رای وکالتی داشته باشد. حضور توام عضو و 
نماینده وی در مجمع ممنوع می باشد. همراه داشتن کارت 
ملی و دفترچه تعاونی جهت احراز هویت الزامیست. این 
جلسه با حضور حداقل نصف بعلاوه یک اعضا و نمایندگان 

رسمیت خواهد یافت.
مدارک لازم جهت ثبت نام :

فتوکپی شناسنامه/ فتوکپی کارت ملی / فتوکپی مدرک تحصیلی 
 / حکم کارگزینی / گواهی عدم سوء پیشینه / تکمیل فرم ثبت نام

 در محل شرکت تعاونی
هیات مدیره شرکت

تاریخ انتشار 1403/1/15
خ ش 1403/1/15

گهی دعوت به مجمع عمومی عادی  آ
 سالیانه شرکت سهامی خاص

 برق گستران ارومیه به شماره ثبت 11420 
و شناسه ملی 10220164640 

کلیه سهامداران محترم شرکت سهامی خاص برق  بدینوسیله از 
گستران ارومیه به شماره ثبت 11420 دعوت می شود که در ساعت 10 
خ 1403/1/27 در جلسه مجمع عادی سالیانه که در نشانی  صبح مور

ارومیه محل شرکت منعقد خواهد شد ،حضور به هم رسانند.
دستور جلسه :

1- استماع گزارش هیات مدیره و بازرس
2- تصویب ترازنامه و صورتهای مالی سال 1401

3- انتخاب بازرسان
 هیات مدیره شرکت سهامی خاص
گستران ارومیه  برق 

تاریخ انتشار 1403/1/15
خ ش 1403/1/15

گهی دعوت به مجمع عمومی عادی  آ
 سالیانه شرکت سهامی خاص

  کیمیا کلر کبودان به شماره ثبت 5488 
و شناسه ملی 10220093480

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت سهامی خاص کیمیا کلر 
که در ساعت 10 صبح  کبودان به شماره ثبت 5488 دعوت می شود 
مورخ 1403/1/27 در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه که در نشانی 

ارومیه محل شرکت منعقد خواهد شد، حضور به هم رسانند.
دستور جلسه :

1- استماع گزارش هیات مدیره و بازرس شرکت
2- تصویب ترازنامه و صورتهای مالی سال 1401

3- انتخاب بازرسان
کبودان کلر  کیمیا  هیات مدیره شرکت سهامی خاص 

تاریخ انتشار 1403/1/15
خ ش 1403/1/15

گهی دعوت سهامداران به تشکیل   آ
 مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 

 شرکت معدنی باغ سفید گناباد 
)سهامی خاص( به شناسه ملی 

10380643856 و شماره ثبت 1491
کلیه سهامداران شرکت دعوت می شود تا در جلسه  بدینوسیله از 
خ  مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده که در ساعت 12 ظهر مور
1403/1/30 در آدرس استان خراسان رضوی ، شهرستان مشهد، 
بخش مرکزی ، شهر مشهد ، راهنمایی ، بلوار فلسطین ، خیابان سناباد 
ک 0، طبقه 4 به کدپستی 91885683147 تشکیل  )فلسطین 23/1(، پلا

می گردد، حضور به همراه رسانند.
دستور جلسه مجمع :

1- تصویب تراز و حساب سود و زیان سالانه سال مالی منتهی به 
1401/12/29

2- انتخاب بازرسین 3- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار 4- تعیین پاداش 
هیات مدیره و بازرسین

هیات مدیره شرکت
تاریخ انتشار 1403/1/15

خ ش 1403/1/15

برگ سبز و سند مالکیت خودروی سواری روآ مدل 
1387 به رنگ نقره ای به شماره موتور 11686095248 
به شماره شاسی 61700342 و به شماره انتظامی 
15 ایران 831س21 مفقود شده و از درجه اعتبار 

ساقط است.

گهی دعوت )نوبت اول( آ
جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت اول 
شرکت تعاونی عدالت شهرستان الیگودرز راس ساعت 15 
خ 1403/2/6 در محل سالن اجتماعات  روز پنج  شنبه مور
مرکز مشاوره و غربالگری شبکه بهداشت واقع در بلوار شرقی 
 کوچه ثبت احوال برگزار می گردد لذا از کلیه اعضا دعوت 

می شود در جلسه مذکور حضور به هم رسانید.
ضمنا در صورت به حد نصاب نرسیدن تعداد اعضای 
مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت دوم روز 
خ 1403/2/25 در همان ساعت و مکان و با  سه شنبه مور

همان دستورات جلسه برگزار می گردد.
همچنین داوطلبان سمت تصدی هیات مدیره و بازرسی 
گهی با  کثر ظرف مدت یک هفته از انتشار آ می بایست حدا
مراجعه به شرکت تعاونی به آدرس فوق مراجعه نموده و یا با 

شماره تلفن 09120724340 تماس حاصل فرمایند.
دستور جلسه :

1- استماع گزارش هیات مدیره و بازرس
 1392 ح و تصویب صورتهای مالی سالهای   2- طر

الی 1402
ح و تصویب صورتهای مالی 1402 3- طر

4- انتخاب اعضا اصلی و علی البدل هیات مدیره برای 
مدت سه سال

5- انتخاب بازرسی اصلی و علی البدل برای مدت یک 
سال مالی 

گهی و تصمیمات  6- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار برای درج آ
مجمع عمومی

7- دادن ماموریت به هیات مدیره جهت ثبت تغییرات 
تعاونی

ح و تصویب دستورالعمل حقوق و مزایا و حق الزحمه  8- طر
هیات مدیره و بازرس و مدیرعامل

کد ح و تصویب امهاء اوراق زاید و پرونده های را 9- طر
10- سایر موارد

هیات مدیره شرکت تعاونی سهام عدالت 
شهرستان الیگودرز

تاریخ انتشار 1403/1/15
خ ش 1403/1/15

سومین جشنواره منطقه ای گاز و رسانه 
در کردستان پایان یافت

سنندج-حیاتی خبرنگاررسالت
سومین جشنواره منطقه ای گاز و رسانه با حضور استاندار کردستان، مدیرعامل شرکت گاز واهالی 
رسانه استان  در سالن آمفی تئاتر شرکت گاز سنندج با معرفی صاحبان آثار برتر و تجلیل از برگزیدگان پایان یافت. 
کوشا   استاندار کردستان از برگزاری جشنواره گاز و رسانه به عنوان رویداد تاثیرگذار در ترویج  اسماعیل زارعی 
فرهنگ الگوی مصرف نام برد و گفت: امیدواریم در سومین اختتامیه این جشنواره که امروز شاهد برگزاری آن 
هستیم، پایه برگزاری چهارمین دوره این جشنواره به صورت ملی گذاشته شود. دکتر اسماعیل  زارعی کوشا 
 افزود:نقش رسانه در ترویج و نهادینه کردن هر فرهنگی بسیار قابل توجه بوده و برگزاری این دست برنامه ها

که رسانه ها در تمام حوزه ها    در تحقق اهداف در حوزه فرهنگ سازی الگوی مصرف غیرقابل انکار است چرا
گاز برای سایر حوزه ها نیز  تاثیرگذار هستند وانتظار داریم موضوع الگوی مصرف را نه تنها برای 

فرهنگ سازی کنند.  وی به میانگین استان در شاخص بهره مندی از گاز طبیعی هم اشاره کرد واظهارداشت: 
استان کردستان در این حوزه با تحقق 100 درصدی بهرمندی جمعیت شهری و روستایی از گاز طبیعی 
گاز طبیعی در کل کشور 85 درصد و در  بسیار جلوتر از میانگین کشوری است و شاخص بهره مندی از 
کردستان 100 درصد بوده امیدواریم در سایر شاخص های برخورداری نیز به جایگاه اصلی و در خور شان 
استان برسیم. مدیرعامل شرکت گاز کردستان نیز دراین جشنواره بااشاره به اینکه  74 درصد مشترکین 
گاز در کردستان کم مصرف هستند  وهمچنین در کنار یک هزار 650 روستا به 100 کوخ نیز در سطح استان 
گازرسانی شده است، گفت: آنچه محقق شده لطف پروردگار و همراهی و مدیریت ویژه استان بوده است 
که جا دارد از همه روسای دستگاه های اجرایی به ویژه استاندار و آحاد مردم و نقش اصحاب رسانه که در 
دستیابی به تحقق 100 درصدی گازرسانی در سطح استان بی بدیل و قابل توجه بوده است تقدیر داشته 
باشم. احمد فعله گری بابیان اینکه 413 آثار از 5 استان غرب کشور به دبیرخانه جشنواره گاز و رسانه ارسال 
شده است،افزود:  این آثار در هشت بخش و بیشتر تمرکز روی دستاوردهای گازرسانی و فرهنگ مصرف 
بوده و در اختتامیه این جشنواره از 40 اثر برتر تقدیر می شود. و  یاظهارداشت: با وجود افزایش 22 هزار 
مشترک جدید در سالجاری افزایش گاز در استان نسبت به سال قبل 1.8 دهم درصد بوده است که این 

میزان هم مربوط به مشترکین خانگی نبوده و به واحدهای تولیدی مولد ارتباط دارد.

ابراهیم الموسوی ،نماینده پارلمان لبنان در گفت وگو با »رسالت« :

 محاسبات تل آویو در غزه 
بر هم ریخته است 

کید کرد:محاسبات رژیم اشغالگر قدس در نوار غزه بر هم ریخته   نماینده پارلمان لبنان تأ
و قدرت تغییر معادله از سوی صهیونیست ها وجود ندارد. 

ابراهیم الموسوی در گفت وگو با »رسالت« اظهار داشت : » نتانیاهو و مقامات رژیم اشغالگر 
کردند ابتکار عمل میدانی و محیطی در دست  قدس در روزهای ابتدایی جنگ غزه تصور می 
کنند سرنوشت جنگ را رقم بزنند. حتی نتانیاهو بر  آن هاست و می توانند هرگونه اراده می 
اساس همین تصور، وعده هایی در خصوص نابودی حماس و اشغال غزه و آزادی اسرای 
کنون حتی نزدیک ترین افراد  صهیونیست داد اما هیچ یک از این موارد عملیاتی نشد. ا
 به کابینه نتانیاهو نیز بر این باور هستند که سرنوشت جنگ در دستان تل آویو نیست .«
کید کرد: »پیش فرض های اولیه صهیونیست ها از جنگ   این نماینده پارلمان لبنان تأ
غزه بر هم ریخته و آن ها دیگر قادر به تغییر روند جاری نیستند. شکست صهیونیست ها 

در جنگ غزه قطعی است. «


